
STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ SPOLEČNÉHO STRAVOVÁNÍ 
  Dr. Beneše 413/II 
 290 01 PODĚBRADY 
 www.soupdy.cz, e-mail: admin@soupdy.cz  
  Obor: kuchař-číšník, cukrář, pekař, gastronomie 

ID datové schránky: kqiw7qs 

 BANKOVNÍ SPOJENÍ Sekretariát: 314 314 920, 702 088 872 
 8030191/0100 Ředitelka školy: 314 314 923 
  IČ 00664359 Úsek praktického vyučování: 314 314 900 
Zřizovatel: Krajský úřad Středočeského kraje  Domov mládeže JITŘENKA: 314 314 940 
Zborovská 11  Restaurace LABENKA a školní jídelna: 314 314 910 

150 21 PRAHA 5 

 

Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem v prvním kole 

přijímacího řízení do prvního ročníku oboru vzdělání 65-51-H/01 Kuchař-číšník, 

denní formy vzdělávání, ve školním roce 2019/2020 
V souladu s ustanovením § 60 odst. 16 a § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, zá-

kladním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, ředitelka 

střední školy zveřejňuje seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem v prvním 

kole přijímacího řízení do prvního ročníku oboru vzdělání 65-51-H/01 Kuchař-číšník, denní formy 

vzdělávání, ve školním roce 2019/2020. 

1. Seznam přijatých uchazečů pod registračním číslem 

REG.  

ČÍSLO 

003        

053        

043        

020        

026        

119        

033        

049        

090        

014        

050        

010        

125        

047        

062        

028        

127        

130        

023        

074        

040        

095        

058        

083        

111        

076        

082        

063        

066        

018        

001        

032        

008        

017        

116        

031        

128        

030        

061        

085        

054        

096        

069        

108        

101        

024        

019        

067        

118        

115        

135        

051        

106        

079        

098        

064        

022        

102        

034        

107        

132        

087        

077        

042        

104        

134        

072        

123        

005        

070        

094        

012        

055        

088        

004        

071        

044        

045        

131        

084        

081        

056        

059        

057        

129        

120        

2. Datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod registračním číslem 

23. duben 2019 

3. Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku 

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého 

uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a 

to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje 

za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U 

uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných 

případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo 

ochranné výchovy (§ 60a odst. 6 zákona č. 561/2001 Sb., v platném znění). 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku 

úmysl vzdělávat se ve střední škole podle § 60a odst. 6 zákona 561/2004 Sb., v platném znění, zani-

kají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke 

vzdělávání ve střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou, to neplatí v případě, 

že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání (§ 60a odst. 7 

zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění). 

 

 

Poděbrady, 23. dubna 2019                       Ing. Helena Klimešová 

ředitelka školy 

http://www.soupdy.cz/
mailto:admin@soupdy.cz

